
Hallenspielplan  Stadtsporthalle Melsungen  ( 12127 )
Dreuxallee
34212   Melsungen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.07.2025 17:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SG 09 Kirchhof HSG Twistetal 1 36:25

So. 27.07.2025 17:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

MT Melsungen II MT Melsungen 0:0

Fr. 01.08.2025 17:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SG 09 Kirchh…wJ-BUL) III Handball Emmen 2 21:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.08.2025 10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

18:00

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Bergischer HC 06 e.V. 1

SG 09 Kirchhof

SV Werder Bremen 1

Füchse Berli…1891 e.V. 1

TSG Leihgestern 1

Rostocker Ha…ball Club 1

Handball Emmen 1

Bergischer HC 06 e.V. 1

TSG Leihgestern 1

SV Werder Bremen 1

Handball Emmen 1

TSG Leihgestern 1

Rostocker Ha…ball Club 1

Handball Emmen 1

Bergischer HC 06 e.V. 1

SG 09 Kirchhof

SV Werder Bremen 1

Füchse Berli…1891 e.V. 1

SG 09 Kirchhof

Rostocker Ha…ball Club 1

Füchse Berli…1891 e.V. 1

Bergischer HC 06 e.V. 1

14:9

13:12

22:15

12:12

14:16

14:18

5:17

20:14

18:19

12:18

12:20
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.08.2025 09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

SG 09 Kirchhof

Rostocker Ha…ball Club 1

Füchse Berli…1891 e.V. 1

Bergischer HC 06 e.V. 1

TSG Leihgestern 1

SG 09 Kirchhof

SV Werder Bremen 1

Rostocker Ha…ball Club 1

Handball Emmen 1

Füchse Berli…1891 e.V. 1

SV Werder Bremen 1

Handball Emmen 1

TSG Leihgestern 1

Rostocker Ha…ball Club 1

SV Werder Bremen 1

Handball Emmen 1

Bergischer HC 06 e.V. 1

Füchse Berli…1891 e.V. 1

TSG Leihgestern 1

SG 09 Kirchhof

13:16

19:17

18:12

18:15

19:24

13:12

13:16

10:14

17:17

20:13

Do. 07.08.2025 19:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

SG 09 Kirchhof HSG Baunatal 42:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 13:15

14:45

MJE-BZL

MJC-BZL

mJSG Melsung…Guxhagen II

mJSG Melsung…Guxhagen II

mJSG Melsung…le/Guxhagen

TG Rotenburg

0:5

54:38

Sa. 13.09.2025 13:00 WJB-BOL
BZÜ (MF-
KW)

SG 09 Kirchhof II JSG Dreiburg…dt Felsberg 0:0

So. 14.09.2025 17:00 F-OL SG 09 Kirchhof II TV Hersfeld II 32:24

Sa. 20.09.2025 12:00

13:30

15:30

MJE-BZL

MJB-RL

MJC-RL

mJSG Melsung…Guxhagen II

mJSG Melsung…Guxhagen II

mJSG Melsung…le/Guxhagen

Homberger HC

GSV Eintr. Baunatal

TV Hüttenberg

5:0

23:30

25:34

So. 21.09.2025 12:15 MJD-BOL mJSG Melsung…le/Guxhagen TV Hersfeld 29:19

Sa. 27.09.2025 14:30 F-OL SG 09 Kirchhof II HSG Wesertal 22:33

So. 28.09.2025 13:00 WJC-RL SG 09 Kirchhof HSG Hungen/Lich 32:38

So. 19.10.2025 17:00 F-OL SG 09 Kirchhof II HSG Großenlüder/Hainzell 38:30

Sa. 25.10.2025 10:30

13:30

15:30

WJE-BZL

MJC-RL

MJB-RL

SG 09 Kirchhof

mJSG Melsung…le/Guxhagen

mJSG Melsung…Guxhagen II

SV Reichensachsen

GSV Eintr. Baunatal

TSV Pfungstadt II

5:0

37:23

23:20

So. 02.11.2025 13:30 F-OL SG 09 Kirchhof II SV Reichensachsen 24:31

So. 09.11.2025 14:30 WJC-RL SG 09 Kirchhof wJSG Bieber/Heuchelheim 37:32

Sa. 15.11.2025 15:00 WJD-BOL SG 09 Kirchhof HSG Großenlüder/Hainzell 41:24

Sa. 22.11.2025 11:00 WJB-BOL
BZÜ (MF-
KW)

SG 09 Kirchhof II HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 23:37

So. 23.11.2025 14:30

17:00

WJE-BZL

F-OL

SG 09 Kirchhof

SG 09 Kirchhof II

HSG Datterod…hrda/Sontra

HSG Twistetal II

5:0

29:24

Sa. 13.12.2025 12:00

17:00

MJE-BZL

WJC-RL

mJSG Melsung…le/Guxhagen

SG 09 Kirchhof

mJSG Melsung…Guxhagen II

HSG Werra/Landeck

0:0

0:0
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So. 14.12.2025 11:00

17:00

WJD-BOL

F-OL

SG 09 Kirchhof

SG 09 Kirchhof II

FT Fulda

TSG Dittershausen

0:0

0:0

So. 21.12.2025 13:00 WJD-BOL SG 09 Kirchhof SV Reichensachsen 0:0

Sa. 17.01.2026 13:00 WJB-BOL
BZÜ (MF-
KW)

SG 09 Kirchhof II HSG Werra/Landeck 0:0

So. 25.01.2026 17:00 F-OL SG 09 Kirchhof II TSV Wollrode 0:0

So. 01.02.2026 13:00 WJC-RL SG 09 Kirchhof OFC Kickers 0:0

So. 08.02.2026 11:00

13:00

17:00

WJD-BOL

WJB-BOL
BZÜ (MF-
KW)

F-OL

SG 09 Kirchhof

SG 09 Kirchhof II

SG 09 Kirchhof II

JSG Dreiburg…dt Felsberg

JSGwB Twistetal/Korbach

HSG Wildunge…./Bergh. II

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 14:00 WJC-RL SG 09 Kirchhof HSG Kleenh.-Langg. 0:0

So. 01.03.2026 17:00 F-OL SG 09 Kirchhof II FSG Körle/Guxhagen 0:0

Sa. 07.03.2026 13:00 WJB-BOL
BZÜ (MF-
KW)

SG 09 Kirchhof II TSG Wilhelmshöhe 0:0

So. 08.03.2026 13:00

17:30

MJB-RL

MJC-RL

mJSG Melsung…Guxhagen II

mJSG Melsung…le/Guxhagen

HSG Schwalba…erhöchstadt

HSG Dutenh./Münchholzh.

0:0

0:0

So. 15.03.2026 17:00 F-OL SG 09 Kirchhof II SV G. Fritzlar II 0:0

Sa. 18.04.2026 17:00 F-OL SG 09 Kirchhof II HSG Zwehren/Kassel 0:0


